●このリリースに関するお問い合わせ

昭和電機株式会社
ヘルスケアチーム スマートレーサ担当者
TEL：072-870-5708

『ビューティーワールドジャパン東京』
に出展します。

拝啓早春の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます

さて、来る2023年5月15日（月）～2023年5月17日（水）に東京ビッグサイトで開催さ
れます『ビューティーワールドジャパン東京』にスマートレーサを出展する運びとなり
ました。

スマートレーサ体験ブースに加えて、初の試みである新カラーの展示も行う予定でご
ざいます。
約一年ぶりのリアル展示会となりますので、みなさまお誘いあわせの上、座日足をお

運びいただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

展示会名称：ビューティーワールドジャパン東京 東京ネイルフォーラム2023
会期 ：2023年5月15日（月）～2023年5月17日（水）
時間 ：10:00-18:00（最終日は16:30まで）
会場 ：東京ビッグサイト東1ホールE1-E704

以上

2023年3月吉日

2023年5月15日（月）～5月17日（水）
「東京ビッグサイト 東1ホールE1-E074」

	スライド 1